
 
Kjære Frøyværinger! 
 
Våren er kommet for fullt her i øyregionen, og aktiviteten på de fleste felt bærer 
naturlig nok preg av dette. Selv om Frøya er et samfunn med ”lys i husan” også 
om vinteren så er det noe eget med våren.  
Påska her ute har vært fantastisk, og det virker som om stadig flere har fått 
øynene opp for at en avslappende kystpåske er å foretrekke framfor en 
stressende lang kø i skiheisen eller det å måtte måke fram hytta fra tre meter 
høye snøskavler.  
 
Hver sin smak selvsagt, men når man har kommet til april og har valget mellom 
vinter eller vår så er for meg i alle fall valget ganske enkelt. April er måneden da 
øyregionens vårlige kulturelle høydepunkt går av stabelen, nemlig 
musikaloppsetningen til Frøya videregående skole. Musikalen har i løpet av 10 
år rukket å bli en institusjon i Frøyasamfunnet. En formidabel dugnadsinnsats 
fra elever og ansatte ved skolen samt nøkkelpersoner innen det frivillige 
kulturlivet muliggjør en oppsetning som ikke bare Frøya vgs. kan være stolt av, 
men hele Frøyasamfunnet. 
 
Musikalen presenterer Frøya vgs. og Frøyas kulturliv på en glimrende måte 
samtidig som den synliggjør behovet for et tidsriktig nytt kulturhus. Det er et 
inspirerende framtidsscenario å se for seg Frøya vgs. og Frøyas kulturliv 
samlokalisert i en felles kunnskap og kulturarena.    
 
Det er nemlig talentfabrikken Frøya Kulturskole med sine smått utrolige 250 
elever som rekrutterer og leverer talentene. Frøya vgs. polerer dem godt, og etter 
videregående blir forhåpentligvis de fleste rekruttert til kor, korps, revy eller 
annet frivillig kulturarbeid. På denne måten vil musikk og kultur være en 
livslang kilde til inspirasjon og livsglede for stadig flere av oss, samtidig som 
kulturøya Frøya utvikles videre.  
 
Gled dere; jeg er sikker på at årets jubileumsforestilling er i de beste hender og 
håper at så mange som mulig får den med seg. 
Tør vi håpe på at i år så vil til og med redaktøren i lokalavisa vår faktisk ta turen 
gjennom Frøyatunnelen? Han er herved invitert til vårens kulturelle høydepunkt. 
 
Mvh.  
 
Hans Stølan 
Ordfører Frøya 


